

R.A. Holding ApS

Rensdyrvej 4
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 20445394

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

Dirigent

Navn: Robert Axel Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.A. Holding ApS
Rensdyrvej 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20445394
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Robert Axel Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet et overskud på 639 t.kr. mod et overskud på 681 t.kr. sidste regnskabsår. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.199.902	1.243.332
Personaleomkostninger	1	(316.606)	(316.967)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(44.360)</u>	<u>(37.793)</u>
Driftsresultat		838.936	888.572
Andre finansielle indtægter		6.226	14.214
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.392)</u>	<u>(32.686)</u>
Resultat før skat		818.770	870.100
Skat af årets resultat	3	<u>(180.125)</u>	<u>(189.366)</u>
Årets resultat		<u>638.645</u>	<u>680.734</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>438.645</u>	<u>480.734</u>
		<u>638.645</u>	<u>680.734</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.623.137	7.660.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.133	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.636.270</u>	<u>7.660.930</u>
Anlægsaktiver		<u>7.636.270</u>	<u>7.660.930</u>
Andre tilgodehavender		1.476	5.244
Periodeafgrænsningsposter		34.414	34.303
Tilgodehavender		<u>35.890</u>	<u>39.547</u>
Likvide beholdninger		<u>3.451.886</u>	<u>2.859.382</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.487.776</u>	<u>2.898.929</u>
Aktiver		<u>11.124.046</u>	<u>10.559.859</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.245.596	7.806.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>8.570.596</u>	<u>8.131.951</u>
Udskudt skat	5	<u>458.387</u>	<u>461.561</u>
Hensatte forpligtelser		<u>458.387</u>	<u>461.561</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.016.305</u>	<u>1.088.111</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.016.305</u>	<u>1.088.111</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	71.805	70.738
Modtagne forudbetalinger fra kunder		231.011	244.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.182	19.840
Skyldig selskabsskat		145.715	168.820
Anden gæld	7	<u>561.045</u>	<u>374.488</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.078.758</u>	<u>878.236</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.095.063</u>	<u>1.966.347</u>
Passiver		<u>11.124.046</u>	<u>10.559.859</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.851.426	200.000	9.176.426
Ændring i regnskabspraksis	0	(1.044.475)	0	(1.044.475)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	7.806.951	200.000	8.131.951
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	438.645	200.000	638.645
Egenkapital ultimo	125.000	8.245.596	200.000	8.570.596

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	312.734	313.044
Andre omkostninger til social sikring	3.872	3.923
	316.606	316.967
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.360	37.793
	44.360	37.793
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	183.303	192.412
Ændring af udskudt skat	(3.174)	(1.005)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(2.041)
	180.125	189.366
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.379.659	0
Tilgange	0	19.700
Kostpris ultimo	8.379.659	19.700
Af- og nedskrivninger primo	(718.729)	0
Årets afskrivninger	(37.793)	(6.567)
Af- og nedskrivninger ultimo	(756.522)	(6.567)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.623.137	13.133

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	450.816	454.014
Tilgodehavender	7.571	7.547
	458.387	461.561

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	71.805	70.738	1.016.305	718.088
	71.805	70.738	1.016.305	718.088

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	56.391	88.678
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.228	14.228
Feriepengeforpligtelser	39.037	39.025
Andre skyldige omkostninger	451.389	232.557
	561.045	374.488

Af "Andre skyldige omkostninger" udgør 238.364 kr. gæld til anpartshaver.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.623.137 kr.

Selskabet har som sikkerhed for depositum vedrørende lejemål modtaget selvskyldnerkaution fra lejers moderselskab.
